
UCHWAŁA NR 2260/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie: uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581) w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy 
zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych 
grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za celową realizację zadania zgłoszonego przez Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Sparta 
Złotów pn. GOLDEN MACE TOURNAMENT 2025 w ramach zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2260/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie: uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów  

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U 2024 r. poz. 1491 ze zm.), a także zgodnie z „Programem Współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”, organizacje pozarządowe mają 
możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań w dziedzinie kultury fizycznej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert, w trybie tzw. „małych grantów”. 

Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Sparta Złotów zgłosiło zadanie pn. GOLDEN MACE TOURNAMENT 
2025, planując jego realizację w terminie  05-14 września 2025r. Koszt zadania wynosi 70 371,00 zł, 
w tym wnioskowana kwota dotacji wynosi 10 000,00 zł. 

Zadanie obejmuje organizację międzynarodowego młodzieżowego turnieju piłki siatkowej 
dziewcząt. Z punktu widzenia sportowego turniej stanowi okazję do weryfikacji poziomu sportowego 
złotowskiego zespołu na tle rówieśniczek z klubów zagranicznych, a jednocześnie podniesienia 
poziomu sportowego siatkówki. Lokalne środowisko intensywnie pracuje na rzecz odbudowy 
profesjonalnej siatkówki w północnej części Wielkopolski, a tego typu turniej wpisuje się w te 
starania, pozwalając na wymianę doświadczeń i integrację międzynarodową. 

Tym samym zadanie służy promocji Województwa Wielkopolskiego, jako regionu wspierającego 
rozwój kultury fizycznej przez organizację imprez sportowych o zasięgu międzynarodowym, a także 
budowaniu profesjonalnego wizerunku wielkopolskich organizacji pozarządowych działających 
w obszarze sportu. Zadanie sprzyja również efektywnemu wykorzystaniu regionalnej infrastruktury 
sportowej. 

Biorąc pod uwagę wartość merytoryczną zadania, należy uznać za celową jego realizację, zgodnie 
z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji 
zadań publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2260/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


